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EXCM. AJUNTAMENT DE CANET DE MAR 

ACTA DE VALORACIÓ DELS MÈRITS I DE L'ENTREVISTA EN EL CONCURS 
OPOSICIÓ PER A LA CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL 
D'EDUCADORS/ES INFANTILS  

A Canet de Mar, 5de desembre de 2019 
 
A les 09:00 hores, es reuneix a l’Ajuntament de Canet de Mar, el Tribunal encarregat 
de jutjar i pronunciar-se sobre la convocatòria  acordada per acord de la Junta de 
Govern Local de data 21 d’agost de 2019, per a la constitució d’una borsa 
d’educador/a infantil.  
  
Assisteixen: 
 
Presidenta:  MARIA ARTIGAS GURRI  
 
Vocals: ANNA MARTINEZ PI 
 CONXA ZAPATA PENALVA 
 
Secretària:     MONTSERRAT CARBONELL VILA   
 
 
L'objecte de la reunió és procedir a la valoració dels mèrits degudament aportats i 
justificats pels aspirants declarats aptes en el procés selectiu, segons baremació 
que consta a la Taula 1 de l'annex V de les bases generals de  l'Ajuntament; Una 
vegada feta la valoració el tribunal atorga les puntuacions següents: 
 
 
Núm. 
Registre 

Serveis  
prestats 

Exper. 
Profes.

Formació Català Altres  
mèrits 

Total

2019/7946 0,00 0,475 0,60 0,00 0,90 1,975

2019/8018 0,00 0,520 0,80 0,00 0,00 1,320

2019/7835 0,00 0,000 0,00 0,00 0,90 0,900

2019/7605 0,00 0,007 0,75 0,00 0,00 0,076

2019/7837 0,00 0,765 0,70 0,00 0,00 1,465

2019/8088 0,00 0,000 1,10 0,00 0,00 1,100

2019/7981 0,00 0,000 0,20 0,00 0,00 0,200

2019/8071 0,00 0,425 0,00 0,00 0,00 0,425

2019/8046 0,00 2,000 2,00 0,00 0,90 4,900

2019/8015 0,00 1,185 0,20 0,00 0,00 1,385

2019/8034 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000

2019/8036 0,00 0,000 1,20 0,00 0,00 1,200
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EXCM. AJUNTAMENT DE CANET DE MAR 

 
 
Seguidament es procedeix a dur a terme les entrevistes, a previstes a la base 
vuitena de la convocatòria, als aspirants que es presenten  i s’atorguen les 
puntuacions següents:    
 
 
Núm. 
Registre 

Entrevista

2019/7946 4,00 

2019/8018 0,00 

2019/7835 2,50 

2019/7605 4,00 

2019/7837 2,50 

2019/8088 4,00 

2019/7981 4,00 

2019/8071 2,00 

2019/8046 4,00 

2019/8015 2,50 

2019/8034 0,00 

2019/8036 3,00 

 
 
Seguidament es procedeix a sumar les puntuacions obtingudes pels aspirants en 
les diferents fases del concurs oposició, amb el resultat següent:   
 
 
Número 
registre 

Prova  
teòrica i pràctica

Mèrits Entrevista Total 

2019/7605 5,45 0,760 4,00 10,210

2019/7835 5,50 0,900 2,50 8,900

2019/7837 5,00 1,465 2,50 8,965

2019/7946 5,00 1,975 4,00 10,975

2019/7981 5,05 0,200 4,00 9,250

2019/8015 5,50 1,385 2,50 9,385

2019/8018 5,80 1,320 0,00 7,120

2019/8034 5,60 0,000 0,00 5,600

2019/8036 5,40 1,200 3,00 9,600
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2019/8046 5,06 4,900 4,00 13,960

2019/8071 6,75 0,425 2,00 9,250

2019/8088 5,55 1,100 4,00 10,650
 
Les persones que han superat el procés selectiu i formen part de la borsa de 
treball, per ordre de puntuació són:   
 
Núm. 
 d'Ordre 

Número 
registre 

1 2019/8046 

2 2019/7946 

3 2019/8088 

4 2019/7605 

5 2019/8036 

6 2019/8015 

7 2019/8071 

8 2019/7981 

9 2019/7837 

10 2019/7835 

11 2019/8018 

12 2019/8034 
 
 
De tot el que se n’estén la present proposta, que signen els components del 
Tribunal  amb mi la secretària, que certifico. 


